
            
 
 

            Dodatek k servisní smlouvě č. 0135858909/ Spr 56/2022 
Zhotovitel:  
 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 

158 00  Praha 5 

 

IČ:          27127010 

DIČ:               CZ27127010 

bankovní spojení:   900476493/0300 

Zastoupená :    Manažer servisu Praha ( ve věcech smluvních) 

   -  vedoucí odd. admin.podpory NI/MOD/EI 

 

a 

Objednatel: 

Krajský soud v Hradci Králové 
Československé armády 218/57 
500 03  Hradec Králové 

 

IČ:  00215716 

 
 
 Čl. 1 Předmět dodatku  
 
Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem jednorázově navyšuje cena servisních služeb pro rok 
2024 o 10,7 % dle smlouvy 0135858909 na základě sdělení ze statistického úřadu ze dne 11.1.2024 
 
Výtah  :   Na Třísle 135, Pardubice 
 
 

Čl. 2 Zvláštní ujednání 
 
2.1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejich příloh a dodatků zůstávají beze změny 
2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 01.03.2024. 

 

V Praze dne  7.2.2024 

 

 

 

------------------------------------      ---------------------------------------- 
Objednatel        Zhotovitel 

     

Digitally signed by 

Date: 2024.02.07 

11:40:28 +01'00'

Ing. 

Jaroslava 

Bujárková

Digitálně podepsal 

Ing. Jaroslava 

Bujárková 

Datum: 2024.02.09 

06:42:36 +01'00'


